b) Ao sócio RUI PEREIRA BRANDÃO são distribuídas 5.000.000 (cinco) milhões de quotas, perfazendo o valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais). 
		 Cláusula Segunda: Capital Social 
		 1.1. O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado, passa a ser no valor de R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), dividido em 18.000.000 (dezoito milhões) de quotas, cada uma no valor de R$ 1,00 (hum real), passa a ser assim distribuído entre os atuais Sócios:
		 /
		 20. A empresa iniciou o ano de 2011 com um capital de 4 milhões. Nos quatros meses anteriores à venda, esse capital aumentou 350% e saltou para 18 milhões.

[...]

b) Ao sócio RUI PEREIRA BRANDÃO são distribuídas 5.000.000 (cinco) milhões 

de quotas, perfazendo o valor de R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais).  

Cláusula Segunda: Capital Social  

1.1. O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado, passa a 

ser no valor de R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), dividido em 

18.000.000 (dezoito milhões) de quotas, cada uma no valor de R$ 1,00 (hum 

real), passa a ser assim distribuído entre os atuais Sócios: 

20. A empresa iniciou o ano de 2011 com um capital de 4 milhões. Nos 

quatros meses anteriores à venda, esse capital aumentou 350% e saltou para